ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
«Л9» / ге • ̂ ^  201/ г №

О внесении изменений в Решение «О
бюджете Высокогорского муниципального
района на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов» от 29.11.2016 №103 (с
учетом внесенных изменений от 28.12.2016
№ 112, от 30.03.2017 № 134, от 13.04.2017 №
141, от 17.07.2017 № 152, от 13.10.2017 № 170)

На основании Бюджетного кодекса Российской федерации, Бюджетного
кодекса Республики Татарстан, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Высокогорского

муниципального района «О бюджете Высокогорского муниципального района на
2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» от 29.11.2016 № 103 (с учетом
внесенных изменений от 28.12.2016 № 112, от 30.03.2017 № 134, от 13.04.2017 №
141, от 17.07.2017 №152, от 13.10.2017 №170):

1) в приложении № 2 таблицы 1 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета
Высокогорского муниципального района на 2017 год» добавить строки следующего
содержания:

Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых
лет 2 19 00000 00 0000 000 -2631,4
Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых лет
из бюджетов муниципальных районов 2 19 00000 05 0000 000 -2631,4
Возврат остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение, прошлых лет
из бюджетов муниципальных районов 2 19 60010 05 0000 000 -2631,4

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

2) в приложении 8 таблицы 1 «Дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности в 2017 году» строки:

в том числе
№
п/п Наименование СП сумма за счет

бюджета
Республики
Татарстан

за счет
местного
бюджета

1 Березкинское СП 1149,6 1147,3 2,3
2 Шапшинское СП 973,8 972,0 1,8

заменить на строки:

в том числе
№
п/п Наименование СП сумма за счет

бюджета
Республики
Татарстан

за счет
местного
бюджета

1 Березкинское СП 949,6 947,3 2,3
2 Шапшинское СП 1173,8 1172,0 1,8

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
портала правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru/ и на
официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб
адресу: http//vysokaya-gora/tatarstan/ru/.

Заместитель председателя Совета,
И.о. Главы муниципального района А.Ш. Шакиров

http://pravo.tatarstan.ru/